
Р Е Ш Е Н И Е   № 15/2
Комиссии Правительства Курганской области 

 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

25 июля  2018 года                                                       г. Курган

Обсуждаемый вопрос: 
«О ходе реализации в 2018 г. подпрограммы «Об обеспечении пожарной безопасности
объектов  системы социальной  защиты населения  Курганской  области  на  2015  -  2019
годы». Государственной программы в сфере социальной защиты населения Курганской
области на 2014-1019 годы». 

Заслушав доклад заместителя начальника Главного управления социальной защиты
населения Курганской области Привалова Л.А.
Комиссия Правительства Курганской  области по  предупреждению и  ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности решила:

1.  Главному  управлению  социальной  защиты  населения  Курганской  области
(Демина  В.Д.)  продолжить  работу  по  реализации  мероприятий  подпрограммы  «Об
обеспечении пожарной безопасности объектов системы социальной защиты населения
Курганской области на 2015-2020 годы» Государственной программы Курганской области
в сфере социальной защиты населения на 2014-2020 годы.

2.  Финансовому  управлению  Курганской  области  (Лукашук  Е.Г.)  обеспечить
финансирование  мероприятий  программы в 2018  году в  полном объёме  9  232,0  млн.
рублей.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  Комиссии  Правительства
Курганской  области  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и
обеспечению пожарной безопасности возложить на Управление по социальной политике
Правительства  Курганской области (Баева Е.Н.)

Первый заместитель Губернатора Курганской 
области, заместитель председателя Комиссии 
Правительства Курганской области по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В.Г. Сухнев
Секретарь Комиссии Правительства 
Курганской области по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
и обеспечению пожарной безопасности,  
заместитель начальника ГКУ «ЦРОЗН 
Курганской области»                                                                                              В.А. Уразаев


